РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ»
(ДОРПРОФЖЕЛ)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
XXVI  отчетная профсоюзная конференция Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»

19 апреля  2018 г.			г.Иркутск                                              №26
			Избран
Об  изменении  состава  комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»

 XXVI  отчетная профсоюзная конференция Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п.8.4.2  Устава РОСПРОФЖЕЛ  прекратить полномочия членов комитета Дорпрофжел:
	-Кузнецовой
Юлии Сергеевны
	бригадира  путевой машинной станции  № 303-структурного подразделения  Восточно-Сибирской дирекции по ремонту пути – структурного подразделения Центральной дирекции пути-филиала ОАО «РЖД» в связи с личным заявлением;

	-Мальцевой
Татьяны Григорьевны
	пенсионера в связи с личным заявлением;

-Сильченко
Ирины Анатольевны

диспетчера Таксимовской дистанции сигнализации, централизации и блокировки – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» в связи с личным заявлением;

	-Тубукаевой
Елены Николаевны
	ведущего инженера по охране труда  аппарата Восточно-Сибирской дирекции по эксплуатации зданий и сооружений – структурного подразделения Восточно-Сибирской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» в связи с личным заявлением.

	-Нагорной
Тамары Петровны
	 пенсионера, в связи с увольнением.

2. Избрать в состав комитет

2.Избрать в состав комитета Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»:

	-Ветошкину
Светлану Ивановну

	председателя  первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ  Улан-Удэнского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции управления движением-– структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «РЖД»

	-Грекова
Павла  Сергеевича
	специалиста по информационной работе Дорпрофжел  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»

	-Додонову
Ольгу Геннадьевну
	инженера, председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Восточно-Сибирской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения Трансэнерго- филиала ОАО «РЖД»

	-Пикалова
Алексея Михайловича
	председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного локомотивного депо Северобайкальск- структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»

	-Удоденко
Кристину Владимировну
	председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ студентов  Иркутского государственного университета путей сообщения

3.Принять к сведению информацию об изменении фамилии члена комитета Дорпрофжел  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги» Педорич Н.А. на Филиппову Н.А. в соответствии с свидетельством о браке (II-CT № 590871 от 14.11.2017г.).

	Председательствующий на XXVI отчетной профсоюзной конференции, председатель Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «Российские железные дороги»
	                              А.С.Старцев

Исп.Шубина Т.Н.,  4-40-36

ÐÎÑÑÈÉÑÊÈÉ ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÛÉ ÑÎÞÇ ÆÅËÅÇÍÎÄÎÐÎÆÍÈÊÎÂ È

ÒÐÀÍÑÏÎÐÒÍÛÕ ÑÒÐÎÈÒÅËÅÉ

(ÐÎÑÏÐÎÔÆÅË)

ÄÎÐÎÆÍÀß ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÎÐÃÀÍÈÇÀÖÈß ÐÎÑÏÐÎÔÆÅË ÍÀ

ÂÎÑÒÎ×ÍÎ

-

ÑÈÁ

ÈÐÑÊÎÉ ÆÅËÅÇÍÎÉ ÄÎÐÎÃÅ

–

ÔÈËÈÀËÅ

ÎÀÎ

«ÐÎÑÑÈÉÑÊÈÅ ÆÅËÅÇÍÛÅ ÄÎÐÎÃÈ»

(ÄÎÐÏÐÎÔÆÅË)

П

О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XXVI

отчетная профсоюзная конференция Дорожной территориальной

организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно

-

Сибирской железной дороге

–

филиале

ОАО «Российские железные дороги»

19 àïðåëÿ  2018 ã.

ã.Èðêóòñê

¹26

Избран

Об  изменении  состава  комитета Дорпрофжел

на Восточно

-

Сибирской железной

дороге

–

филиале ОАО «Российские железные дороги»

XX

V

I

отчетная профсоюзная конференция Дорожной территориальной

организации РОСПРОФЖЕЛ на Восточно

-

Си

б

ирской железной дороге

–

филиале

ОАО «Российские железные дороги»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В соответствии с п.8.4.2  Устава РОСПРОФЖЕЛ  прекратить полномочия членов

комитета Дорпрофжел:

-

Кузнецовой

Юлии Сергеевны

áðèãàäèðà  ïóòåâîé ìàøèííîé ñòàíöèè  ¹

303

-

ñòðóêòóðíîãî ïîäðàçäåëåíèÿ  Âîñòî÷íî

-

Ñèáèðñêîé

äèðåêöèè ïî ðåìîíòó ïóòè

–

ñòðóêòóðíîãî

ïîäðàçäåëåíèÿ Öåíòðàëüíîé äèðåêöèè ïóòè

-

ôèëèàëà

ÎÀÎ «ÐÆÄ» â ñâÿçè ñ ëè÷íûì çàÿâëåíèåì;

-

Ìàëüöåâîé

Òàòüÿíû Ãðèãîðüåâíû

ïåíñèîíåðà â ñâÿçè ñ ëè÷íûì çàÿâëåíèåì;

-

Ñèëü÷åíêî

Èðèíû Àíàòîëüåâíû

äèñïåò÷åðà Òàêñèìîâñêîé äèñòàíöèè ñèãíàëèçàöèè,

öåíòðàëèçàöèè è áëîêèðîâêè

–

ñòðóêòóðíîãî

ïîäðàçäåëåíèÿ Âîñòî÷íî

-

Ñèáèðñêîé äèðåêöèè

èíôðàñòðóêòóðû

–

ñòðóêòóðíîãî ïîäðàçäåëåíèÿ

Öåíòðàëüíîé äèðåêöèè èíôðàñòðóêòóðû

–

ôèëèàëà

ÎÀÎ

«ÐÆÄ» â ñâÿçè ñ ëè÷íûì çàÿâëåíèåì;

-

Òóáóêàåâîé

Åëåíû Íèêîëàåâíû

âåäóùåãî èíæåíåðà

ïî îõðàíå òðóäà  àïïàðàòà

Âîñòî÷íî

-

Ñèáèðñêîé äèðåêöèè ïî ýêñïëóàòàöèè

çäàíèé è ñîîðóæåíèé

–

ñòðóêòóðíîãî ïîäðàçäåëåíèÿ

Âîñòî÷íî

-

Ñèáèðñêîé æåëåçíîé äîðîãè

–

ôèëèàëà ÎÀÎ

«ÐÆÄ» â ñâÿçè ñ ëè÷íûì çàÿâëåíèåì

.

-

Íàãîðíîé

Òà

ìàðû

Ïåòðîâí

û

ï

åíñèîíåð

à, â ñâÿçè ñ

óâîëüíåíèåì.